

در همایش بتن با حضور مسئولان و متخصصان مطرح شد؛

مرکز تحقیقات و توسعه بتن در سیمان ماهان کرمان احداث می شود

🌸 همایش روز مهندس در باغ بهرامی کرمان توسط سیمان ماهان برگزار شد

مهندس انجم شعاع در عین حال اضافه کرد: «انتظار داریم که این کیفیت استمرار داشته باشد».

معادن و تولید استاندارد سیمان ماهان

شایان ذکر است، کارخانه سیمان ماهان با مدیریت مهندس حسن درویش در ۵۰ کیلومتری جاده کرمان به تهران واقع است، و با توجه به نیاز مشتریان و بازار مصرف، دو نوع محصول سیمان پرتلند نوع دو و سیمان پرتلند پوزولانی (مطابق استاندارد ملی ایران



■ دکتر علیرضا رحمتی
عضو هیئت مدیره انجمن بتن کشور



■ مهندس محمدرضا خیرخواه
مدیر فروش سیمان ماهان



■ دکتر مسلم بسیج
مدیر کل اداره استاندارد کرمان



■ مهندس محمدحسین انجم شعاع
رئیس انجمن بتن کرمان

هفته‌ی گذشته ۳۰ بهمن ماه شرکت سیمان ماهان کرمان و در آستانه‌ی روز مهندس (پنجم اسفندماه)، میزبان همایشی به مناسبت گرامیداشت این روز بود که در تالار باغ بهرامی کرمان برگزار شد.

در این همایش دکتر مسلم بسیج مدیر کل اداره استاندارد کرمان، دکتر علیرضا رحمتی عضو هیئت مدیره انجمن بتن کشور و عضو کمیته تدوین آیین‌نامه بتن ایران و مدرس دانشگاه شهید بهشتی، مهندس محمدحسین انجم شعاع رئیس انجمن بتن کرمان، جمعی از اعضای انجمن بتن کرمان و فعالان صنعت ساختمان حضور داشتند.

در ابتدای همایش، مهندس محمدرضا خیرخواه مدیر فروش سیمان ماهان کرمان ضمن خیرمقدم به میهمانان و تبریک روز مهندس با اشاره به تحولات و پیشرفت‌های شرکت سیمان ماهان کرمان بیان کرد: «علاوه بر صرف هزینه‌هایی که در راستای تقویت تجهیزات و گرفتن مشاور در کارخانه سیمان ماهان صورت گرفته، در چند ماه گذشته توانستیم پیشرفت‌های خوبی در خصوص کیفیت و فروش سیمان داشته باشیم».

در ادامه‌ی مراسم، دکتر علیرضا رحمتی عضو هیئت مدیره انجمن بتن کشور و مدرس دانشگاه شهید بهشتی با اشاره به جلساتی که با مهندس حسن درویش مدیر عامل شرکت سیمان ماهان داشته است، بیان کرد: مقرر شد جهت احداث مرکز تحقیقات و توسعه بتن، اعتبار لازم در نظر گرفته شود و احداث این مرکز با مدیریت مهندس ژبلا کمالی پور در کارخانه سیمان ماهان



”
مهندس محمدحسین انجم شعاع رئیس انجمن بتن کرمان نیز با اشاره به کیفیت بسیار خوب سیمان ماهان بیان کرد: «اقدامات مؤثر و خوبی در جهت کیفیت تولید سیمان ماهان انجام شده است».”

به شماره‌های ۳۸۹ و ۳۴۳۲ را تولید و به مشتریان عرضه می‌نماید.

همچنین، معادن این کارخانه شامل معدن سنگ آهک و آلوویوم رسی در مجاورت کارخانه و معدن مارل (آلوویوم آهکی) در فاصله ۲۰ کیلومتری کارخانه (به عنوان معدن مارل شاه مزار) با کیفیت مطلوب و قابلیت پخت مناسب، قرار گرفته‌اند.

در این همایش، مهندس محمدحسین انجم شعاع رئیس انجمن بتن کرمان نیز با اشاره به کیفیت بسیار خوب سیمان ماهان بیان کرد: «اقدامات مؤثر و خوبی در جهت کیفیت تولید سیمان ماهان انجام شده است». وی افزود: «این کیفیت نه فقط به صورت نقل و قول می‌باشد، بلکه شرکت ما تست کارگاهی از سیمان ماهان گرفته، که جواب بسیار خوبی هم داده است».

نمایشگاه ساختمان و بتن تهران را نام برد.

دکتر مسلم بسیج مدیر کل اداره استاندارد کرمان ضمن عرض تبریک روز مهندس و تشکر از دست‌اندرکاران همایش سیمان ماهان کرمان، در ارتباط با کیفیت بتن و فرآورده‌های بتنی طی سخنانی تاکید کردند که کیفیت همیشه می‌بایستی در راس اهداف تولیدکنندگان باشد.

آغاز شود».

این عضو کمیته‌ی تدوین آیین‌نامه بتن ایران در خصوص آموزش بتن و حمل نمونه‌های بتن و نحوه‌ی استفاده از سنگدانه‌ها و غیره افزود: «شرکت سیمان ماهان به عنوان یکی از شرکت‌های پیشگام در جهت تقویت با بتن‌سازان همکاری داشته است که از آن جمله می‌توان شرکت در

